
공무국외출장 계획서 

1. 출장개요

출장목적

유구한 하수도 역사를 보유한 일본의 수처리 시설 및 복합문화공간 등 선진

시설에 대한 우수사례 벤치마킹을 통해 의정활동 전문성을 향상하고, 시정의 

발전적 정책방향을 제시하고자 함 

출장동기 

및 내용

◦ 일본의 수처리 기술 및 수자원 활용 시설 견학 및 운영 노하우 벤치마킹

◦ 종합형 지역 스포츠 시설 운영 현황 견학으로 생활체육 및 엘리트체육 지원

방안 모색

◦ 다기능 복합·융합을 추구하여 구축한 선진 복지시설 운영 선진사례 체험

출장기간  2023. 12. 18.(월) ~ 12. 22.(금) / 5일간

출 장 국  일본(후쿠오카, 구마모토 등)

출 장 자

소속 직급 성명 성별
연령

(만)

출 장 경 비

산출금액(원) 부담기관

계 7명 15,223,930 대전광역시의회

대전광역시

의      회

의  장 이상래 남 61 2,694,910 〃

복지환경
위 원 장 민경배 남 59 2,338,780 〃

복지환경
위    원 박종선 남 59 2,338,780 〃

복지환경
위    원 이금선 여 52 2,338,780 〃

대전광역시

의회사무처

서기관 문상훈 남 56 1,837,560 〃

사무관 심완섭 남 57 1,837,560 〃

주무관 조영준 남 47 1,837,560 〃



2. 출장일정

일 자 지  역 시 간 주  요  연  수  일  정

1일차

12.18.(월)

대  전
인  천

후쿠오카

07:00
12:40
14:00
16:00

17:30
18:30

5H40`
1H20`
2H

1H30`

1H
2H

∎이동(대전 → 인천국제공항) / 출국수속
∎출국(인천국제공항 → 일본 후쿠오카공항) / *직항(OZ134)
∎후쿠오카 도착 / 입국수속, 현지 가이드 미팅 등
∎츠키구마 파크골프장 견학

▶ 정규골프장의 축소판, 가족이 함께 즐길 수 있는 휴식공간 조성 현황 시찰

∎호텔도착(체크인) 및 휴식
∎석식 / 호텔 투숙

2일차

12.19.(화)

후쿠오카 09:00
10:00

12:00
14:00

16:00
18:00

1H
2H

2H
2H

2H
2H

∎이동(호텔 → 후쿠오카 수자원관리센터)
∎후쿠오카시 수자원 관리센터 견학
▶ 한정적인 수자원을 유효하게 활용하기 위한 사례 조사

∎중식 및 이동
∎후쿠오카 현립 종합수영장(시민체육센터) 시설 방문
▶ 종합형 지역 스포츠 클럽 지향 사례 조사

∎이동 및 휴식
∎석식 / 호텔 투숙

3일차

12.20.(수)

후쿠오카

오이타

09:00
10:00

12:00
15:00
17:30
18:00

1H
2H

3H
2H30`
30`
2H

∎이동(호텔 → 후쿠오카시 중부 수처리센터)
∎후쿠오카시 중부 수처리센터 견학
▶ 혐기성소화조, 바이오가스 정제시설 운영 현황 조사

∎중식 및 휴식
∎이동(후쿠오카 → 오이타)
∎오이타 도착 / 호텔 체크인
∎석식 / 호텔 투숙

4일차

12.21.(목)

오이타

구마모토

09:00
10:00

12:00
14:00
16:00

18:00

1H
2H

2H
2H
2H

2H

∎이동(호텔 → 유후인 공민관)
∎유후인 공민관(시민문화회관) 현장 방문

▶ 도서관, 예술, 문화, 생활 복합 및 지역사회의 다기능 융합 컨셉 사례 조사

∎중식 및 휴식
∎이동(오이타 → 구마모토) 및 휴식
∎구마모토 아트폴리스 시설 견학
▶ 특색없이 단조로운 구마모토현의 도시 미관을 아름다운 예술도시로 
   변모시킨 도시재생(아트폴리스) 정책 추진 현황 견학
 - 아트폴리스 프로젝트: 교량, 화장실, 박물관, 공공건축물 등에 예술 접목

∎석식 / 호텔 투숙

5일차
12.22.(금)

구마모토
후쿠오카

인  천

대  전

07:00
09:00
11:30
12:50
14:00
17:00

2H
2H

1H20`
1H10`
3H

∎이동(구마모토 → 후쿠오카)
∎조식 및 현지탐방
∎출국(일본 후쿠오카공항 → 인천국제공항) /  *직항(OZ131)
∎입국수속
∎이동(인천국제공항 → 대전)
∎대전도착



 ❍ 출장자 개인별 업무 내용

연번 소속 직 위 성 명 담   당   업   무

1
대전광역시 
의     회

복지환경
위 원 장

민경배
․ 국외출장 업무 총괄(단장)
․ 기자 브리핑 및 계획서 심사 시 대표
․ 후쿠오카시 수자원 관리센터 등 기관 방문 및 관계자 면담

2 의  장 이상래
․ 후쿠오카시 수자원 관리센터 등 기관 방문 및 관계자 면담
․ 후쿠오카 현립 종합수영장 및 유후인 공민관 운영현황 조사

3
복지환경
위    원

박종선
․ 후쿠오카시 수자원 관리센터 등 기관 방문 및 관계자 면담
․ 방문기관 사전정보 수집 및 질의서 작성

4
복지환경
위    원

이금선
․ 후쿠오카시 수자원 관리센터 등 기관 방문 및 관계자 면담
․ 방문기관 질의서 및 출장결과 보고서 작성

5
대전광역시
의회사무처

복지환경
수석전문
위    원

문상훈
․ 공무국외출장 심사위원회 심사자료 준비
․ 의원 소통 및 의정활동 지원

6
복지환경
전문위원

심완섭
․ 국외출장 현지일정 관리 및 의정활동 지원
․ 사진 촬영, 출장 기록 지원 및 기념품 수령, 전달
․ 현지 기관방문 등 출장 기록 및 결과보고서 작성 지원

7 주무관 조영준
․ 의장 수행 및 의정활동 지원, 의원과의 소통 지원
․ 현지 출장기록 수집 및 사진촬영 등 지원

3. 출장경비 (단위: 원, $)

성  명 계
체  재  비 운  임 준비금

(보험료)일  비 식  비 숙박비 항공 철도

계 15,223,930 $940 $2,211 $3,730 4,595,350 1,412,600 140,000

이상래 2,694,910
$160=($40×3)

 +(＄40×2×1/2)
$429=($99×5)

     -($99×2/3)
$703

=$207×4×85% 768,970 201,800 20,000

민경배 2,338,780
$140=($35×3)

 +(＄35×2×1/2)
$338=($78×5)

     -($78×2/3)
$544

=$160×4×85% 768,970 201,800 20,000

박종선 2,338,780
$140=($35×3)

 +(＄35×2×1/2)
$338=($78×5)

     -($78×2/3)
$544

=$160×4×85% 768,970 201,800 20,000

이금선 2,338,780
$140=($35×3)

 +(＄35×2×1/2)
$338=($78×5)

     -($78×2/3)
$544

=$160×4×85% 768,970 201,800 20,000

문상훈 1,837,560
$120=($30×3)

 +(＄30×2×1/2)
$256=($59×5)

     -($59×2/3)
$465

=$137×4×85% 506,490 201,800 20,000

심완섭 1,837,560
$120=($30×3)

 +(＄30×2×1/2)
$256=($59×5)

     -($59×2/3)
$465

=$137×4×85% 506,490 201,800 20,000

조영준 1,837,560
$120=($30×3)

 +(＄30×2×1/2)
$256=($59×5)

     -($59×2/3)
$465

=$137×4×85% 506,490 201,800 20,000

 * 출발일, 도착일 관용차량 사용(일비 50% 감액)



❍ 여비산출기준

  - (지급근거)

     ･ 의원:「지방자치법 시행령」제33조 제1항 제3호 [별표 6] 지방의회의원 여비 지급기준

     ･ 직원:「공무원 여비 규정」제16조 제1항 [별표 4] 국외 여비 지급표

         ▶(등급구분) 일본‘나’등급 / (숙박비) 할인정액 적용(상한액의 85%) / (식비) 기내식 2식 제외

  - (환율) 1$ = 1,319원 / 2023. 11. 17. 기준, 현찰매도율(현금으로 구입할 때)

  - (항공료 및 보험료) 항공권 발권 시기, 보험 가입 연령에 따라 변동 가능

4. 출장효과

 ❍ 오랜 역사를 지닌 일본 하수처리 시스템의 수처리 기술, 수자원 활용 

시설 견학을 통해 2028년도 준공을 목표로 진행 중인 하수처리장 현대화 

사업 추진 시 체계적인 시설관리 노하우 및 최신 기술 협력 도모

 ❍ 종합수영장을 보유한 선진 체육시설, 복합문화센터 운영 현황 벤치마킹

    - 서남부종합스포츠타운, 안영생활체육시설단지 등 대전에서 건설 중인 

다양한 체육시설 건립 및 향후 운영 프로그램 개발 논의

    - 시민 여가활용을 위한 각종 클럽활동 프로그램 제공 및 회의실, 공연장 

등 시설 대여 현황 자료 공유로 시민 중심의 복합문화시설 조성 기반 

마련


